
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc saló d'actes de la
junta municipal de Trànsits, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en Sala de actos de la junta municipal
de Tránsitos, en la fecha, hora y con
el carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 23 d'octubre de 2018 / 23 de octubre de 2018 HORA 19:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 LECTURA I APROBACIÓ DE L'ACTA ANTERIOR 
Aprovat

LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA ANTERIOR 
Aprobado

2 INFORME DE PRESIDÈNCIA Quedar assabentat INFORME DE PRESIDENCIA Quedar enterado

MOCIONS MOCIONES

3 MOCIÓ que presenta en la seua qualitat de vocal
portaveu del Grup Municipal del Partit Popular, Carlos
Mundina Gómez, sobre urbanització del carrer Dr. Oloriz.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) Aprovat

MOCIÓN que presenta en calidad de vocal portavoz del
Grupo Municipal del Partido Popular, Carlos Mundina
Gómez, sobre urbanización de la calle Dr. Oloriz. (Núm.
expediente O-89POP-2018-000079-00) Aprobado

4 MOCIÓ que presenta en la seua qualitat de vocal
portaveu del Grup Municipal del Partit Popular, Carlos
Mundina Gómez, sobre ordenació detallada Zaidia
(Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) Aprovat

MOCIÓN que presenta en calidad de vocal portavoz del
Grupo Municipal del Partido Popular, Carlos Mundina
Gómez, sobre ordenación pormenorizada Zaidia (Núm.
expediente O-89POP-2018-000079-00) Aprobado

5 MOCIÓ que presenta el vocal del grup polític Ciutadans,
Alberto Tomás Marcos per els problemes als vianants en
zona provisional per obres Nou Mestalla (Núm.
expedient O-89CIU-2018-000239-00) Aprovat

MOCIÓN que presenta el vocal del grupo político
Ciudadanos, Alberto Tomás Marco Problemas zona
peatonal provisional por obras Nuevo Mestalla (Núm.
expediente O-89CIU-2018-000239-00) Aprobado

6 MOCIÓ que presenta el vocal del grup polític Ciutadans,
Alberto Tomás Marco sobre problemes d'accessibilitat
en carrer José Grollo. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000239-00) Aprovat

MOCIÓN que presenta el vocal del grupo político
Ciudadanos, Alberto Tomás Marco sobre problemas de
accesibilidad en calle José Grollo. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000239-00) Aprobado

7 MOCIÓ que presenta el vocal del grup polític Ciutadans,
Pedro Reig Enguídanos, en el seu nom i en el del grup
municipal, a la junta municipal de trànsits sobre la
Passarel·la General Avilés. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000239-00) Aprovat

MOCIÓN que presenta el vocal del grupo político
Ciudadanos, Pedro Reig Enguídanos, en su nombre y en
el del grupo municipal, a la junta municipal de tránsitos
sobre la Pasarela General Avilés. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000239-00) Aprobado

PREGUNTES PREGUNTAS



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 d'octubre de 2018 a les 19:30 23 de octubre de 2018 a las 19:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 3

8 PREGUNTA que presenta en representació del Grup
Popular Lourdes Bernal Sanchis sobre escocells en
carrer del General Llorens (Núm. expedient
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta en representación del Grupo
Popular Lourdes Bernal Sanchis sobre alcorques en calle
del General Llorens (Núm. expediente
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

9 PREGUNTA que presenta en representació del grup
Popular Lourdes Bernal Sanchis sobre arbres i palmeres
al carrer Poeta Serrano Clavero (Núm. expedient
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta en representación del grupo
Popular Lourdes Bernal Sanchis sobre árboles y
palmeras en la calle Poeta Serrano Clavero (Núm.
expediente O-89POP-2018-000079-00) Contestada

10 PREGUNTA que presenta en representació del grup
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre Palmeras en el
jardín de la Plaza José María Giménez Fayos (Núm.
expedient O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta en representación del grupo
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre palmeras en el
jardín de la Plaza José María Giménez Fayos (Núm.
expediente O-89POP-2018-000079-00) Contestada

11 PREGUNTA que presenta en representació del grup
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre palmeres y
escocells en carrer de Federico Alcacer Aguilar (Núm.
expedient O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta en representación del grupo
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre palmeras y
alcorques en calle de Federico Alcacer Aguilar (Núm.
expediente O-89POP-2018-000079-00) Contestada

12 PREGUNTA que presenta en representació del grup
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre policia de barri
en Trànsits (Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00)
No contestada

PREGUNTA que presenta en representación del grupo
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre policía de barrio
en Tránsitos (Núm. expediente
O-89POP-2018-000079-00) No contestada

13 PREGUNTA que presenta en representació del grup
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre plantilla PLV
Trànsits (Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) 
No contestada

PREGUNTA que presenta en representación del grupo
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre plantilla PLV
Tránsitos (Núm. expediente O-89POP-2018-000079-00) 
No contestada

14 PREGUNTA que presenta en representació del grup
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre urnes digitals
Decidim.VLC (Núm. expedient
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta en representación del grupo
Popular, Lourdes Bernal Sanchis, sobre urnas digitales
Decidim.VLC (Núm. expediente
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

15 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu del grup
Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre punt de votació
Decidim.VLC, Universitat Popular de Marxalenes (Núm.
expedient O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo
Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre punto de
votación Decidim.VLC, Universidad Popular de
Marxalenes (Núm. expediente
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

16 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu del grup
Popular,Carlos Mundina Gómez, sobre punt de votació
Decidim.VLC, Centre Municipal de Joventut Trinitat.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo
Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre punto de
votación Decidim.VLC, Centro Municipal de Juventud
Trinitat. (Núm. expediente O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

17 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu del grup
Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre punt de votació
Decidim.VLC, Centre Municipal de Joventut d'Orriols.
(Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo
Popular,Carlos Mundina Gómez, sobre punto de votación
Decidim.VLC, Centro Municipal de Juventud de Orriols.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

18 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu del grup
Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre punt de votació
Decidim.VLC, Centre Municipal de Joventut de
Campanar (Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo
Popular,Carlos Mundina Gómez, sobre Punto de
votación Decidim.VLC, Centro Municipal de Juventud de
Campanar (Núm. expediente O-89POP-2018-000079-00)
Contestada

19 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu del grup PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
23 d'octubre de 2018 a les 19:30 23 de octubre de 2018 a las 19:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

3 / 3

Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre punt de votació
Decidim.VLC. Junta Municipal de Trànsits. (Núm.
expedient O-89POP-2018-000079-00) Contestada

Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre Punto de
votación Decidim.VLC. Junta Municipal de Transits.
(Núm. expediente O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

20 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu del grup
Popular, Carlos Mundina Gómez, sobre Carril bici Avd.
Juan XXIII (Núm. expedient O-89POP-2018-000079-00) 
Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo
Popular,Carlos Mundina Gómez, sobre Carril bici Avd.
Juan XXIII (Núm. expediente O-89POP-2018-000079-00)
Contestada

21 PREGUNTA que presenta el vocal i portaveu delñ grup
Popular,Carlos Mundina Gómez, sobre grabació Consell
de Districte Trànsits. (Núm. expedient
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal y portavoz del grupo
Popular,Carlos Mundina Gómez, sobre Grabación
Consejo de Distrito Transits (Núm. expediente
O-89POP-2018-000079-00) Contestada

22 PREGUNTA que presenta el vocal del grup Ciutadans,
Alberto Tomás, sobre mesa de convivència barri de
Benicalap (Núm. expedient O-89CIU-2018-000238-00) 
Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal del grupo
Ciudadanos, Alberto Tomás, sobre mesa de convivencia
barrio de Benicalap (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000238-00) Contestada

23 PREGUNTA que presenta el vocal del grup Ciutadans,
Alberto Tomás, sobre panells informatius en mal estat.
(Núm. expedient O-89CIU-2018-000238-00) Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal del grupo
Ciudadanos, Alberto Tomás, sobre paneles informativos
en mal estado. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000238-00) Contestada

24 PREGUNTA que presenta el vocal del grup Ciutadans,
Alberto Tomás, sobre tancament de parcs per alerta
meteorològica. (Núm. expedient
O-89CIU-2018-000238-00) Contestada

PREGUNTA que presenta el vocal del grupo
Ciudadanos, Alberto Tomás, sobre cierre de parques por
alerta meteorológica. (Núm. expediente
O-89CIU-2018-000238-00) Contestada

25 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

26 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


